
2021 年 3 月吉日

お客様各位

清水勧業株式会社
代表取締役 渡辺洋人

輸入家電販売終了に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

首記の件、ご愛顧頂いております各輸入家電製品につきまして、担当者の定年を迎えるに
あたり事業継続において新たな戦力の導入を検討しましたが、当社の現状及び市場の状況
から、この分野の拡大は難しいと判断し、やむなく当該事業の終了を判断せざるを得ない状
況となりました。下記の内容の通り北海道地区の代理店を解消させていただくことになり
ましたのでご案内申し上げます。これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

１．弊社取扱い終了期日    2021 年 3 月 31 日

２．2021 年 4 月 1 日以降の製品問合せ
   ニッポー・コーポレーション株式会社
   〒003-0023 札幌市白石区南郷通 14 丁目北 2-33
   TEL：011-846-7440 FAX：011-846-7445

※尚、販売済み各輸入家電のメンテナンスに関するお問い合わせについては各メーカーに
て対応いたします。

・AEG 製品 エレクトロラックス・ジャパン㈱ TEL：0120-5445-07（フリーダイヤル）
・GAGGENAU 製品 ㈱Ｎ．ＴＥＣ TEL：078-904-3101
・旧ヤマゼン クックフードル ㈱小林木工 ノビリア事業部 TEL：052-508-6061

以上


